
Jauno apkures sezonu sagaidot

Nem anot ir p ienācis ru 
dens ar šim gadalaikam raksturī
go vēsumu, salnām un mitrumu. 
Mēs sākam  m ek lē t b iezākas 
drēbes un domājam arī par tuvo
jošos ziemu, kad ikvienam gribē
s ies  s iltu m u  savā m ājā vai 
dzīvoklī. Par to, kāda būs jaunā 
apkures sezona, lūdzu pastāstīt 
BO PU “ Salasp ils s iltu m s” a t
bildīgos darbiniekus.

Uzņēmuma ražošanas d i
rektors Ēvalds Lipinieks uzskata, 
ka Salaspils pilsētas siltumtīkliem 
ir jāveic nopietnus rekonstrukci
jas darbus, kas arī pakāpeniski 
tiek darīts. Pats galvenais, plāno
tie darbi tiks realizēti, un salaspl- 
liešiem nav jāuztraucas, ka uz
ņēm um s varētu  nenod roš inā t 
patērētājus ar siltumu. Remont
darbu laikā iedzīvotājiem ir jāpie
cieš neērtības, jo normāla tehno
loģiskā procesa nodrošināšanai

uz laiku ir jāpārtrauc karstā ūdens 
padeve.

A rī B udeska lnu  ra jona  
iedzīvotāji var būt droši par jau
no apkures sezonu. Ē.Lipinieks 
skaidroja: “Tehniski ir izveidojies, 
ka šis rajons ir pārejas periodā, 
lai pieslēgtos normālam padeves 
tīklam. Ir papildus problēmas par 
tehniski pareiza lēmuma pieņem
šanu. Veiksim ārējo siltumtīklu un 
māju siltumpunktu rekonstrukci
ja. Līdz šim bija divi centrālie sil- 
tumpunkti, turpmāk tādi būs kat
rā mājā. Šobrīd darbinieki veic 
materiālu komplektāciju. Bez sil
tuma nepaliks neviens” .

BO PU “Salaspils siltums” 
ekonom is te  Sarm īte Vulfa  in 
formēja, ka siltumenerģijas tarifs 
ir paaugstinājies. Tarifu izmaiņu 
nepieciešamības pamatojums ir 
dabasgāzes cenu izmaiņas, jau
na metodiskā pieeja aprēķinam, 
kā arī uzņēmuma struktūras un 
uzska ites izm aiņas, kopš ie 
priekšējo tarifu apstiprināšanas.

Līdzšinējos tarifus Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju do
me apstiprināja 2000. gadā. Paš
laik saskaņā ar 26.07.2001. Mi
nistru kabineta noteikumiem Nr. 
281 “Sabiedrisko pakalpojum u 
tarifu aprēķināšanas m etodika 
pašvaldību regulējamās nozarēs” 
jauno tarifu apstiprināšanu veic 
Olaines pilsētas, Olaines pagas
ta, Mārupes pagasta un Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju Sabied
risko pakalpojumu regulators.

PU “Salaspils siltums” kuri
nāmā izmaksas veido apmēram 
73% no kopējām uzņēmuma iz
maksām, kas pieaugs sakarā ar jau
no dabas gāzes cenu. Līdz ar to ta
rifā paredzētais pieaugums ir pro
porcionāls kurināmā izmaksu pie
augumam. Gāzes cena ir paaug
stinājusies par 14%. Ja 2001. gadā 
uzņēmums to iepirka par 66,77 Ls/ 
MWh, tad ar 1.jūliju jau 76,22 Ls 
MWh. Arī gāzes cenu nosaka Sa
biedrisko pakalpojumu regulatora 
apstiprinātie dabas gāzes tarifi.

Ikvienu droši vien interesē, 
ko tarifu izmaiņas nozīmē mūsu 
naudas makiem. Ar 15. oktobri 
iedzīvotājiem iepriekšējo 17,89 
Ls/MWh vietā būs jāmaksā 20,35 
Ls/MWh, starpība ir 2,46 Ls/MWh 
jeb 14%. Savukārt juridiskajām 
personām iepriekšējo 15,72 Ls/ 
MWh (bez PVN) vietā - 18,55 Ls/ 
MWh (bez PVN), starpība -  2,83 
Ls/MWh vai 18%.

Savukārt PU “Salaspils sil
tum s” juriste Je|ena Semjonova 
pastāstīja par izmaiņām ar iedzī
votājiem  noslēgta jos līgum os: 
“No 2002. gada 11. oktobra Re
gulators pārņēma no Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes 
tarifu apstiprināšanas funkciju, kā 
rezultātā radās nepieciešamība 
izmainīt noslēgtos līgumus “Par 
siltumenerģijas piegādi un lieto
šanu” . Lai savestu kārtībā līguma 
nosacījumus atbilstoši likum do
šanas prasībām, uzņēmums pie
dāvāja mūsu siltumenerģijas lie
totājiem noslēgt un parakstīt vie
nošanos “ Par siltumenerģijas ta
rifu saskaņošanu” . Lūgums vi

siem siltumenerģijas lietotājiem 
tos parakstīt un tuvākajā laikā 
nosūtīt PU “Salaspils siltums” .

Ņemot vērā Latvijas Re
p u b lika s  M in is tru  kab ine ta  
23.02.1995. “Siltumenerģijas pie
gādes un lietošanas Noteikumu” 
Nr.41 prasības, tiek slēgti siltume
nerģijas piegādes un lietošanas 
līgum i ar māju īpašniekiem  un 
pārvaldniekiem, bet ne ar atse
višķu dzīvokļu īpašniekiem  vai 
īrniekiem.

Līgumu par siltumenerģi
jas p iegād i s lēgšana ar a tse
višķiem dzīvokļu īpašniekiem vai 
īrniekiem  nav paredzēta likum 
došanā, kā arī esošā siltumapgā
des sistēma praktiski neļauj vie
nam dzīvok lim  s iltum enerģ iju  
piegādāt, otram -  nē. Siltumpie- 
gādes tehnoloģija nedod iespēju 
p iegādā t s iltum ene rģ iju  a tse 
višķiem, konkrētiem dzīvokļiem. 
S iltu m e n e rģ ija s  p iegāde  ir 
iespējama tikai visam objektam 
(ēkai) kopumā, jo ēka ir vienota, 
neda lām a s iltu m a p g ā d e s  
sistēma, 

S tarp tau tiskā  sadarbība
Latvijas bibliotekāru vizīte Norvēģijā

arī Zviedrijas Karaliskajā bibliotē
kā Stokholmā.

N orvēģ ijas  b ib lio tē ku  
sistēmā ietilpst 435 publiskās, 19 
apgabala, 44 mobilās (bibliobu- 
si), 1 nacionālā, 4 universitātes un 
173 dažādu augstskolu bibliotē
kas. Redzētais bibliotēkās lieci
na, ka bibliotēkas vieta un loma 
valsts kultūrpolitikā ir aktuāla un 
s tab ila . M odernas b ib lio tēkas 
funkcijas atbilst un tiek lieliski sa
skaņotas ar modernas pilsētas va
jadzībām -  bibliotēka darbojas kā 
informācijas krātuve, kultūras un 
zināšanu centrs, kā tikšanās vieta 
tā ir visiem atvērta un pieejama. 
Lietotāji var izmantot dažādas da
tu bāzes, elektroniskais katalogs 
palīdz orientēties krājumos, visās 
bibliotēkās ir pieejams Internets, 
un Bibliotēku likums nosaka, ka 
visi bibliotekārie pakalpojumi ir 
bezmaksas. Bibliotēku likums no
saka arī, ka katrā municipalitātē ir 
jābūt savai bibliotēkai.

Norvēģijā tiek celtas jau
nas bibliotēkas, vecās ēkas - mo

dernizētas un, k u r tas ir nepiecie
šams, paplašinātas ar jauniem 
korpusiem “stiklā un metālā” . Par 
kultūrpolitiku Norvēģijā un b ib 
liotēkas vietu tajā liecina arī tas, 
ka 2% no izdevumiem, ceļot jau
nu bibliotēkas ēku, tiek atvēlēti 
mākslas darbu Iegādei, un visās 
bibliotēkās mēs tiešām redzējām 
mākslas darbu kolekcijas un pa
stāvīgās izstādes.

Telpu iespējas redzētajās 
bibliotēkās tiešām ir fantastiskas, 
jo ēkas projektētas (vai pārbūvē
tas), domājot gan par lietotāju, gan 
bibliotēkas darbinieku vajadzībām 
un ērtībām. Šeit tiek rīkoti koncerti, 
izstādes, lekcijas un tikšanās, teāt
ra izrādes bērniem, jauniešu mo
des skates. Oslo Universitātes bib
liotēka, piemēram, darbojas arī kā 
mācību centrs (600 vietas lasīta
vās!), publiskajās bibliotēkās atvēr
tas speciālas mācību istabas pie
augušajiem un lasītavas studijām. 
Šķiet, ka valstī vispār īpašs akcents 
tiek likts uz bērnu un jauniešu bib
liotekāro apkalpošanu: tiek veido

tas speciālas grāmatu, CD u.c. iz
devumu kolekcijas jauniešu iein
teresēšanai, izmantotas Interneta 
iespējas, piemēram, projekts “Pa
jautā bibliotekāram” , notiek ab
pusēji ieinteresēta sadarbība ar 
skolu bibliotēkām, bibliobusi ap
kalpo bērnudārzus...

Bibliotēku mājas lapas ar 
Informāciju par datu bāzēm, krā
jumu, iespējām pasūtīt nepiecie
šamo Izdevumu vai izteikt savas 
vēlmes par grāmatu iegādi bib
liotēkā (interešu pētniecība) ir 
veids, kā bibliotēka strādā 24 stun
das diennaktī. Tiek domāts arī par 
gados vecākiem cilvēkiem, rīko
jot, piemēram, datorkursus, vai ap
kalpojot tos, kas bibliotēku paši 
apmeklēt nevar. Mazāk apdzīvo
tas vietas reizi vai divas mēnesī 
apkalpo bibliobusi.

īpaši jāatzīmē bibliotēku 
darbs novadpētniecības materiā
lu vākšanā un popularizēšanā. 
Norvēģijā pašreiz ir aktuāla ģ i
meņu un dzimtas vēstures pētniecī
ba, un bibliotēkas piedāvā mate
riālus un veido novada vai vietē
jās vēstures materiālu kolekcijas.

Bergenas publiskajā bibliotēkā, 
piemēram, ir pieejama valsts nozī
mes ģenealoģijas kolekcija. Bib
liotēku tehniskais nodrošinājums 
ļauj skanēt senās fotogrāfijas, pa
gājušā gadsimta sākumā izdotās 
adrešu grāmatas, kas ir ļoti vērtīgs 
Informācijas avots interesentiem.

Lasītāju, apmeklējumu un 
Izsniegumu skaits ir atbilstošs bib
liotēku modernizācijas līmenim 
un lie to tā jie m  p iedāvā ta jām  
iespējām. Bagātīgie krājumi lie
cina par fonda komplektēšanas 
fa k tis k i ne ie ro b e žo ta jā m  ie 
spējām un elastīgu politiku. Pār
d om ā tā  b ib lio tē k u  da rb īb a s  
struktūra, protams, arī ceļ bibliotē
kas darbības kvalitāti, tāpat kā 
estētiskās, bibliotēku vajadzībām 
atbilstošās telpas, kas aicināt ai
cina ienākt...

Norvēģijas bibliotēku ap
meklējums patiešām bija ļoti ra
sinošs un vērtīgs pieredzes gūša
nas ziņā, bet par Norvēģiju kā ze
mi ar karaliskiem kalniem, fjo r
diem, ledājiem un ūdenskritu 
miem nevar izstāstīt, tā ir jāredz... 
To arī katram novēlu!
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Sanita Raupa
D om es sa b ie d r is ko  a ttie c īb u  
speciāliste

Rita Mintaura
S alasp ils  p ilsē tas  b ib lio tēkas  
galvenā bibliotekāre

Latv ijas B ib lio te kā ru  
biedrības Bibliogrāfijas sekcija un 
Latvijas Universitātes Bibliotēku 
darbinieku tālākizglītības centrs 
kopprojekta ietvaros no š. g. 18. 
līdz 27. augustam rīkoja pieredzes 
apmaiņas braucienu uz Norvēģi
ju . Lai iepazītos ar b ib lio tēku  
sistēmu Norvēģijā, šajā braucie
nā ar Salaspils pilsētas domes at
balstu bija iespēja piedalīties arī 
raksta autorei un Bērnu un jaunie
šu bibliotēkas “Avotiņš” bibliote
kārei Initai Siņicai.

Norvēģijas bibliotēku ap
meklējumā bija iekļautas dažāda 
veida bibliotēkas -  gan publiskās, 
gan akadēmiskās un zinātniskās. 
Protams, ka mūs galvenokārt in
teresēja publiskās bibliotēkas, un 
ar tādām mēs iepazināmies Lil- 
lehammerē, Bergenā un Trondhei- 
mā, Oslo apskatījām Nobela In
stitūta bibliotēku un Universitātes 
bibliotēku un atceļā iegriezāmies



2 0 0 3 .  g ad a  3. o k to b ris

2 0 0 3 .g a d a  2 4 .s e p tem bra dom es k ā rtē jā  sēdē:
•  Lai nodrošinātu operatīvāku 

ja u tā ju m u  ris in ā ša n u  par 
dāvinājumu (ziedojumu, novē
lē jum u) izm antošanu  no rā 
dīta jam  m ērķim  pēc no tiku 
šajām izmaiņām tiesību aktos, 
ir ve ik ti g roz ījum i un p a p il
dinājumi “ Instrukcijā par kār
tību, kādā veicami darījumi ar 
p a šva ld īb a s  kus tam o  īp a 
šumu, par dāvinājumu un no
vēlējumu pieņemšanu, pārzi
nāšanu, aizdevumu, galvoju
mu, aizņēmumu, saimniecisko 
līgumu slēgšanu un citu eko
nomisko saistību uzņemšanos 
pašvaldības vārdā” .

•  Ir veikti grozījumi 2003.gada bu
džeta noteikumos. Pārvirzīti lī
dzekļi: Skolotāju dienas ekskur
sijai pedagogiem, V.Pizāna au- 
torkoncerta organizēšanai, Sa
laspils 2.vidusskolas 30 gadu 
jubilejas svinību organizēšanai, 
jaunas plīts iegādei PIl “Saime” , 
printera iegādei Būvvaldē, u.c.

•  Lai nodrošinātu domes nolikuma 
atbilstību likumdošanas Izmai
ņām un domes pieņemtajiem 
lēmumiem, ir veikti grozījumi un 
papildinājumi domes nolikumā.

•  A pstip rino t budžeta līdzekļu

izlietojumu, piešķirti līdzekļi: Pa
reizticīgo baznīcai, Evaņģēliski 
luteriskās draudzes atbalstīša
nai, pašvaldības iestāžu peda
gogiem mācību maksas segša
nai, sieviešu handbola koman
das dalībai Latvijas handbola 
virslīgas čempionātā, darbinieku 
pieredzes apmaiņas braucie
niem, u.c.

•  Ir apstiprināti atsavināšanas 
note ikum i un atsavināšanas 
izdevumi nekustamam īpašu
mam - zemes gabalam Mas
kavas ielā 1a.

•  Pamatojoties uz Komercliku- 
ma spēkā stāšanās likumu, ir 
p ieņem ts  lēm um s lik v id ē t 
pašvaldības uzņēmumu “Sa
laspils tirgus” . Likvidācija tiks 
uzsākta ar š.g.1 .oktobri.

•  Papildinot Instrukciju “Par kār
tību, kādā veicama būvprojek- 
tēšanas procesa uzsākšana 
Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju pašvaldības administra
tīvajā teritorijā” , noteikts, ka do
me, pieņemot lēmumu par ze
mes Iznomāšanu, var noteikt ter
miņu būves pabeigšanai, bet tas 
nedrīkst būt mazāks par 1 gadu.

•  Izskatot jautājumu par pirmpir-

kuma tiesību izmantošanu, do
me nolēma atteikties no visiem 
tai piedāvātajiem īpašumiem.

•  Lai nodrošinātu lietus ūdens 
novadīšanu un dīķu sistēmu 
sakārtošanu, ir nolemts uzsākt 
projekta “ Rekreācijas dīķu -  
ūdenskrātuvju ierīkošana Lauku 
ielā” realizāciju. Līdz ar to tiks 
lauzti zemes nomas līgumi par 
zemes nomu Lauku ielā 7/4.

•  Ir dota atļauja detālo plānojumu 
izstrādāšanai, sadalot īpašumā 
esošo zemi apbūves gruntsga
balos, sekojošiem īpašumiem: 
Apogu ielā 3, Meldru ielā 70, 
“Beiroti” , “ Mazdruvas” , “ Pīlā- 
dzīši” . īpašuma “Lediņi” īpaš
niekiem dota atļauja detālplā- 
nojuma izstrādāšanai sadalot 
zemi divās mežsaimniecībās un 
atdalīt meža zemi.

•  Pamatojoties uz piedāvājumu 
par P ašva ld ības  p o lic ija s  
va jadz ībām  iznom āto  te lpu  
atpirkšanu, nolemts Iegādāties 
pašva ld ības va jadzībām  no 
SIA “Dārza aptieka” nedzīvo
jamās telpas Lauku ielā 6.

•  Pašvaldības Iestādē “Salaspils 
bērnu sporta skola” ar 2003. 
gada 1.oktobri ir izsludināta

audzēkņu uzņemšana.
•  Pamatojoties uz jūlija sēdē pie

ņemto lēmumu “Par pašvaldī
bas iestādes “Salaspils sporta 
kom plekss” reorganizāciju ” , 
par S a lasp ils  bērnu spo rta  
skolas d irektora pienākum u 
Iz p ild ītā ju  ir ie ce lta  A n ita  
Trumpe. Bērnu sporta skolas 
d ire k to ra  k a n d id a tū ra  tiks  
noteikta konkursa kārtībā.

•  Ir izsludinātas sekojošas cenu 
aptaujas: “ Par k/n “ Rīgava” 
telpu remontu” , “Par PIl “Dau- 
gaviņa” zāles rem ontu” , “ Par 
s iltum m ezgla izbūvi un logu 
nomaiņu Salaspils Mūzikas un 
m ākslu  s k o lā ” , “ Par 
Saulkalnes biblio tēkas telpu 
remontu” .

•  Līdz detā lp lāno jum a apstip 
rināšanai ir paturēts lēmums 
“Par būvprojektēšanas uzsāk
šanu T ird zn ie c īb a s  cen tra  
būvniecībai Lauku ielā” .

•  Zemes gabalam "Jaunkaulma- 
čas” Ir mainīts zemes lietoša
nas mērķis.

•  Ir noteiktas jaunas zemes ga
balu adreses -  “Zelta Saulītes” , 
“Šūpoles” , “ Purenes” , ‘Jaun- 
čukuh” .

•  Pieņemts lēmums par zemes lie
tošanas tiesību ar zemes lieto

šanas tiesību pāreju piešķiršanu.
•  Dome Ir devusi piekrišanu īpa

šuma tiesību pārreģistrēšanai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem Iedzīvotājiem, kuri iegādā
juš ies Sa lasp ilī nekustam os 
īpašumus.

•  Ir apstiprināti izsoles noteikumi 
nekustamā īpašuma Dienvidu 
ielā 9/1 izsolei.

•  BO PU “Salaspils siltums” ir at
ļauts pārdot uz nomaksu pa
matlīdzekļus -  siltummezglus 
Līvzemes, Vītolu, Ziemeļu un 
Gaismas ielu apsaimniekoja
majās mājās.

•  Ir apstiprināti izsoles rezultāti 
par īpašuma Rīgas ielā 115/2 
pārdošanu. Par īpašuma Rīgas 
ie lā  115/4 un “ P ika ln e -2 ” 
pārdošanu tiks rīkota atkārtota 
jauna Izsole ar augšupejošo 
soli, samazinot izsoles sākuma 
cenu par 20%.

•  Salaspils pilsētas bibliotēkā ir 
apstiprināta jauna bibliotekāra 
štata vieta.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs 
varat iepazīties domes 
Administratīvajā daļā 

304.kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.M aļinovska.

Iedzīvotāju zināšanai
S alasp ils  policijas nodaļas  
darba rezu ltā ti par laika periodu 
2 0 03 .g ad a  augustā Salaspils pilsētas un 
lauku te rito rijas  apkalpojam ā terito rijā

Tika ierosināta krimināllieta par to, 
ka 08.08.2003. Salaspils pils. I.t., Aco- 
nei  pēc kopējas alkohola lietošanas ar 
nepazīstamu sievieti tika nozagta a/m 
Honda Acord, kura vēlāk tika atrasta.

08.08.2003. Salaspilī, Enerģētiķu 
ielā 23 tika aizturētas personas aizdo
mās par narkotisko vielu lietošanu. Iero
sināta krimināllieta.

09.08.2003. Salaspilī, Skolas ielā 
9 Andrejs G. pretojās dienesta pienāku
mus izpildošiem Salaspils policijas no
daļas darbiniekiem  un ļaunprātīg i ne
pakļāvās policijas darbinieku likumīgām 
prasībām. Ierosināta krim ināllieta, An
drejs G. ievietots Centrālcietumā.

10.08.2003. Salaspils pils.l.t., Salas
pils memoriāla apvidū, izsitot a/m Toyota 
labās puses sānu stiklu, tika nozagtas per
sonīgās mantas, auto magnetola -” Blau- 
punkt” . Tika ierosināta krimināllieta.

11 .08 .2003 . S a lasp ils  p ils .l.t., 
m .”Jaunpuriņ i” iesniedzējas nepilngadī
gajam dēlam, ciemojoties pie draugiem, 
tika  nozagts m ob ila is  te le fons Nokia 
3310. Ierosināta krimināllieta.

15 .08 .2003 . S a lasp ils  p ils .l.t., 
Saulkalne, no būvlaukuma tika nozag
tas alum īnija torņa detaļas. Tika ierosi
nāta krimināllieta.

17.08.2003. Salaspilī, Meldru ie
lā 55 no iesniedzēja jaunbūves nozagti 
dažādi celtniecības instrumenti. Ierosi
nāta krimināllieta.

18.08.2003. Salaspilī, Skolas ielā 
7a pārbaudāmais Valters V. nepakļāvās 
Salaspils policijas nodaļas policijas dar
binieku likumīgām prasībām. Vainīgā per

sona tika saukta pie administratīvās at
bildības.

23 .08 .2003 . Sa lasp ils PN tika  
reģistrēts notikums, ka Salaspils pils.l.t., 
d/s “ Rūķīši” no dārza mājiņas tika no
zagti divi velosipēdi un citas mantas, par 
ko ierosināja krimināllietu.

26.08.2003. Salaspilī, D ienvidu 
ielā 7 ratiņtelpā tika nozagti vairāki velo
sipēdi, t.i., kalnu velosipēds ar 18 ātru
miem, velosipēds “Rockmachine” u.c. Ie
rosināta krimināllieta.

27 .08 .2003 . Sa lasp ils PN tika  
reģistrēts notikums, ka 25.08.2003. Sa
laspilī, Institūta ielā 1 pie garāžām “Sila- 
va” SIA “ FS Konteiners” autovadītājam 
tika izkrāpta SIA piederošā nauda par a/ 
m dzinēja Iegādi. Tika ierosināta krim i
nāllieta, vainīgā persona noskaidrota.

29.08.2003. Salaspils pils.l.t., pie 
Dole dzelzceļa stacijas tika aizturēts Jā
nis Z., kurš atradās pasažieru vilcienā 
R īga-Ogre Nr.6250 a lkohola reibum a 
stāvoklī un traucēja sabiedrisko mieru 
un kārtību. Vainīgā persona tika saukta 
pie administratīvās atbildības par sīko 
huligānismu.

30.08.2003. Salaspils pils.l.t., d/s 
Salenieki tika apzagta dārza mājiņa. No
zagts te levizors, zālespļāvējs, ūdens 
sūknis, Jotul krāsns. Ierosināta krimināl
lieta.

30.08.2003. Salaspilī, Gaismas 
ielā 9, pie veikala “Ābelīte” tika nozagts 
m opēds “ Delta” , ierosināta krim ināllie
ta, vainīgā persona aizturēta un ievie
tota Ogres īs la icīgā aizturēšanas izola
torā.

Par pašvaldības policijas paveikto  
20 0 3 . gada septembrī līdz 23. datumam
Dz.Strožs

Pašvaldības policijas priekšnieks

Pašvaldības policija izbrauca uz 164 
izsaukumiem.

A iz tu rē ja  un nogādā ja  S a lasp ils  
Valts po lic ijas nodaļā 36 personas par 
dažādiem likumpārkāpumiem. N o  tām:
- par sīko huligānismu -  7;
- par atrašanos sabiedriskā vietā tādā al

koho la  re ibum ā, kas a izskar c ilvēka 
cieņu -  8;

- personības noskaidrošanai - 1 ;
- pēc Salaspils PN atsevišķā uzdevuma -  

2 ;
- no ģimenes s trīd iem - 6 ;
- uz aizdomu pamata par narkotisko, psi

hotropo vielu lietošanu -1 2 .
Sastādīja 68 administratīvos proto

kolus.
Iekasēja soda naudas pārkāpuma iz

darīšanas vietā 53,- Ls apmērā.
Nodrošināja sabiedrisko kārtību 4 

masu pasākumos.
Pieņēma 22 paskaidrojumus.

Nodeva Salaspils neatliekamai me
dicīniskai palīdzībai 5 personas.

Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvē
šanas noteikumu neievērošanu sauca pie ad
ministratīvās atbildības 18 autovadītājus.

Sākoties jaunajam mācību gadam, laika 
periodā no 01.09.2003. līdz 05.09.2003., paš
valdības policija sadarbībā ar Valsts policiju 
veica pastiprinātu sabiedriskās kārtības un 
Ceļu satiksmes noteikumu ievērošanas kon
troli pie mācību iestādēm. Pašvaldības poli
cijas darbinieki brīdināja 11 autovadītājus 
par apstāšanās prasību neievērošanu pie 
gājēju pārejām. Nepilngadīgo likumpārkāpu
mi netika konstatēti.

Sadarbībā ar domes zivju inspektoru veik
ti trīs reidi par zvejas un makšķerēšanas no
teikumu ievērošanu Daugavā. Pārkāpumi ne
tika konstatēti.

Salaspils lauku teritorijā. Granīta ielā trīs 
re izes p ā rtra u ca  a u tom aš īnu  ā trum sa- 
censības (Drag Race), kurās piedalījās ~150 
automašīnas.

Salaspils pilsētas a r lauku t eritoriju  
dzim tsarakstu  nodaļā
la ika periodā no 2 8 . augusta  

līdz 2 9 . septem brim  re ģ is trē ta s
11 laulības
8 bērni (7 zēni un 1 meitene)

M iruš i
Helēna Lisenoka Anatolijs Uļjanovs
Vladimirs Vlasenko Sergejs Huševs
Jeļena Krilova Jaroslavs Mindjuks
Ingrīda Ķīna Vassa Romanova
Sarmīte Blūmentāle Aleksandrs Timburs
Roberts Čerņevičs Erna Daugaviete
Viktors Goborovs Klavdija Smimova

Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž .M aļinovska

Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem sagatavoja 
Žanna Filatova

Dz.Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks



2 0 0 3 .  g ad a  3. o k to b r is
Iedzīvotāju zināšanai

S a la s p ils  s a b ie d r is k a jā  c e n trā

Salaspils Vēstis

1 .oktobrī Salaspils sabied
riskais centrs svinēs 1 gada jub i
leju. Par to, kā aizvadīto gadu 
vērtē tā darbinieki un apmeklētā
ji, lūdzu pastāstīt centra vadītāju 
Mariju Šenni:

“A izvad īta is  gads b ijis  
ražīgs. To, ka centrs ir vajadzīgs 
pierāda ikdienas apmeklējums -  
parasti 40-50 cilvēki, pagājušā ga
da februārī tas sasniedza rnaksi- 
mu -  sabiedriskajā centrā bija 70 
cilvēki. Ir bijuši dažādi pasākumi. 
Pašiem vislielākais prieks par va
saras nom etni, kurā piedalījās 
bērni un pieaugušie, starp kuriem 
bija cilvēki ar īpašām vajadzībām. 
Nometnes laikā dalībnieki strādā
ja ar keramiku, apgleznoja zīdu, 
veidoja darbus no finiera. Taču

pats galvenais bija cilvēciskās at
tiecības, jo katru dienu tika lozēti 
krusttēvi un krustbērni, kas uzņē
mās atbildību viens par otru visos 
dienas pasākumos un aktivitātēs, 
palīdzot un rūpējoties nepiecieša
majos gadījumos.”

Centra telpās mājvietu ra
dušas arī sabiedriskās organizā
cijas, kas rīko regulārus pasāku
mus, tiek lasītas dažādas lekci
jas, strādāja atbalsta grupa līdzat- 
karīgajiem, tiekas rokdarbnieču 
pulciņš, notiek diskusijas par li
teratūru. Interesants pagājušajā 
gadā bija novusa turnīrs, kura lai
kā tika Izspēlēti 300 mači. Atsaucī
ba bija ļoti liela, un Marija Šenne 
domā to turpināt arī šajā ziemā. 
Apmeklētas un interesantas bija 
arī G intas Ratnieces un Māra 
Santa psihoterapijas nodarbības, 
kas tika vadītas projekta ietvaros.

Ir paveikts daudz, bet arī 
nākotnes plāni ir lieli. Centra vadī
tā ja  saka lie lu  pa ld ie s  16 
b rīv p rā tīg a jie m , kuri nāk un 
palīdz, nesaņemot par šo darbu 
atalgojumu.

“ Ikv ienam  no m um s ir 
svarīgi būt vajadzīgam, būt pie
derīgam. Cilvēki uz šejieni nāk, 
lai būtu kopā un justos labi. Arī 
materiālie zaudējumi nav tik lieli, 
kā sākumā bija domāts. Šī sakop
tā vide audzina” , tā M.Šenne.

Ju b ile ja s  pasākum am  
centra apmeklētāji iestudē pasa
ku lugu “Putnu bulbulis” , pašrocī
gi veidojot iestudējuma tērpus, 
paredzēti arī pārsteigumi.

Sarunas noslēgum ā Ma
rija Šenne atzīst, ka divu vienā
du dienu, strādājot centrā, nav. 
Atliek tikai novēlēt tikpat krāsai
nu un raž īgu  a rī nākam o 
darbības gadu! 

In fo rm ā c ija  piena ra žo tā jie m

Ja vēlaties saņemt tiešās 
tirdzniecības kvotu, jāiesniedz at
skaite par pārdoto pienu un/vai 
piena produktiem līdzš.g . 15.ok
tobrim par references gadā (t.i. no 
2002. gada 1 .oktobra līdz 2003. 
g a d a  3 0 .se p te m b rim ) P iena 
ražotāju reģistrā Rīgā, Citadeles 
ielā 3, LV 1010.

Tiešo tirdzniecības kvotu 
var saņemt piena ražotājs, kurš 
pārdevis pienu un/vai piena pro
duktus tirgū, kaimiņam, kādai no 
mācību iestādēm vai bērnudārzam 
u.c. un šo pārdošanu var pierādīt 
ar attaisnojošiem dokumentiem.

Veidlapu “Atskaite par tie
šajā tirdzniecībā pārdotā piena 
un/vai piena produktiem ” var iz
d rukāt VCIDAC mājas lapas -  
www.vcidac.lv vai saņemt domē 
pie zemnieku konsultantes, tālr.: 
7981023, 9456689.

Par lauksaimnieku reģist
rēšanos Lauku atbalsta dienestā 
ES un nacionālo lauksaimniecī
bas atbalsta maksājumu saņem
šanai Lauksaimniekiem, kuri ap-

saim nieko 1ha un vairāk lauk
sa im niecībā izm antojam ās ze
mes, kuri 2004. gadā pēc Latvi
jas iestāšanās Eiropas Savienī
bā vēlēsies saņem t ES tiešos 
maksājumus, saskaņā ar 2003. 
gada septem brī veiktajiem grozī
jum iem  MK noteikumos Nr.540 
laikā no š.g. 1 .oktobra līdz 31. de
cembrim Ir jāreģistrējas Lauku at
balsta dienestā (LAD) reģionāla
jās lauksaimniecības pārvaldēs 
(RLP), un jāreģistrē apsaimnieko
jamās lauksaimniecībā Izmanto
jam ās  zem es (LIZ) p la tīb a s . 
Reģistrēšanās LAD RLP un UZ 
platību reģistrēšana nepiecieša
ma, lai LAD varētu nodrošināt 
savlaicīgu pieteikum u pieņem 
šanu ES tiešajiem maksājumiem 
2004. gadā, kā arī aprēķināt un 
izm aksā t apsa im n ieko jam ām  
platībām atbilstošās summas.

Reģistrējoties lauksaimnie
kiem būs jāaizpilda priekšreģistrā- 
cijas anketa, kurā jānorāda dati par 
sevi un apsaimniekotajām LIZ platī
bām, kā arī cita informācija, kas sā
kotnēji būs nepieciešama tiešo 
maksājumu administrēšanai.

Ierodoties uz priekšreģistrā-

ciju, lauksaimniekiem līdzi jāņem 
pase, juridiskām personām -  arī 
uzņēmumu reģistrācijas apliecība, 
kā arī zemes īpašumtiesības un lie
tošanas tiesības apliecinošs doku
ments, zemes robežu plāna kopi
jas ar zemes kadastra numuriem. 
Reģistrējoties zemnieks saņems 
savu apsaimniekoto lauku kartes, 
kurās, ja tas ir nepieciešams, veic 
savu apsaimniekojamo zemju ro
bežu precizēšanu, iezīmējot pre
cizējamās vietas kartē. Kartes ar 
iezīmētajiem robežu precizēju
miem jānogādā reģionālajā lauk
saimniecības pārvaldē.

Pēc reģ is trēšanās  LAD 
reģ ionā la jā  lauksa im n iec ības  
pārvaldē lauksaimnieks saņems 
klienta reģistrācijas numuru, kas 
būs pamats, lai 2004. gadā un 
tu rpm āk saņem tu m aksājum u 
pieteikumu veidlapas, kartes un 
pašus maksājumus.

Priekšreģistrācijas anketu 
un skaidrojošos dokumentus no 
1 .oktobra būs iespējams saņemt 
LAD reģionālajās pārvaldēs, to 
rajonu sektoros un Latvijas lauk
sa im n iec ības  konsu ltāc iju  un 
izglītības atbalsta centra (LLKC) 
rajonu birojos.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras namā 
"en erģ ē tiķ is"
■ 05.10. pl.16.00 k.f. “Kā pazaudēt 

puisi 10 dienās” (Ls 0,50; 0,70).
■ 12 .10. p l.1 6 .0 0  k.f. “ Dusmu 

terapija” (Ls 0,50; 0,70).
■ 19.10. pl.16.00 k.f. “Terminators” 

(Ls 0,50; 0,70).
□ 03.10.pl .19.00 “ Knuta d iena” . 

Dzejas vakars “ Iemantot dzimteni” . 
S ka tījum s uz mūsu m ājvie tu  
dzejnieka acīm.

Kultūras nams aicina pieteikties:
•  sporta deju studijā pieaugušajiem, 

treneris Valdis Škutāns.
•  tamborēšanas, adīšanas un zīda 

apgleznošanas kursos (p irm ā 
tikšanās 06.10. pl.19.30), vadītāja 
Iveta Dembovska.

Salaspils Amatieru teātris un režisore 
Edīte Neimane dibina jaunu trupu. Tiek 
gaidīti jaunieši, jaunietes, jaunkundzes, 
jaunskungi, kundzes un īpaši kungi 
visdažādākajā vecumā. Šajā sezonā 
ir iecere veidot konkrētu izrādi un ne
lielus skatuves uzvedumus. Tikšanās 
kultūras nama mazajā zālē pirmdienās 
un piektdienās no pl.19.00 -  21.00.
□ 18.10. pl.15.00 Salaspils pensionāru 

kopas 10 gadu jubilejas pasākums.

Kultūras namā "Rīgava"
10.10. pl.19.00 Diskotēka jauniešiem.
11.10. pl.11.00 Salaspils čempionāts 

kāršu spēlē “Zolīte” .

Izs tāžu  zālē
No 30.09.-25.10. “Zaļā prakse” . 

Mūzikas un mākslas skolas Mākslas 
nodaļas audzēkņu darbu izstāde.

P ilsē tas
b ib lio tēkā
No 01.10. -  “Aktrisei Antai 

Klints-1 1 0 ” .
No 06.10. -  “ Rakstniekam 

Albertam Belam -  65” .
No 08.10. -  “ Rakstniekam 

Gunāram Cīrulim -  80” .
No 13.10. -  “ Dzejniekam  

Ziedonim Purvam -  80” .

Salaspils pilsētas bibliotēka
(Līvzemes ielā 8) informē, ka 
ar 2003. gada 6.oktobri tiek 
mainīts darba laiks. Turpmāk 
b ib lio tēka  las ītā jus  
apkalpos:
Pirmdien, trešdien, 
ceturtdien 12.00-19.00
Otrdien, piektdien 10.00-17.00 
Sestdien 10.00-14.00
Atgādinām, ka katra mēneša 
pēdējā piektdiena ir Spodrības 
diena, kad lasītāju apkalpošana 
nenotiek.

Salaspils pilsētas bibliotēka in
formē, ka no 29.septembra līdz 
25.oktobrim interesentiem ir 
iespēja izmēģināt bezmaksas 
datu bāzi GLOBAL MARKET 
INTERNATIONAL DATABASE. 
Tā ir un ikā la tiešsaistes 
informācijas sistēma, kurā atro
dama biznesa informācija, 
informācija par valstīm, tirgus 
analīze, stratēģiskā plānošana, 
statistika, dažādi tirgus un 
patērētāju pētījumi. Pieeja datu 
bāzei iespējama bibliotēkas 
darba laikā.

Dienvidu b ib lio tēkā
No 01.10. -  “Aktierim Uldim Dumpim -60”.
No 06.10. -  “Rakstniekam Albertam Belam 

- 6 5 ”
No 14.10.- “Dzejniecei Elīnai Zālītei-105”.

Saulkalnes b ibliotēkā
No 07.10. -  “Rakstniecei Elīnai Zālītei -1 0 5 ”

Bērnu un jauniešu  
bibliotēka "Avotiņš"
No 1.10. - Pasaules dzīvnieku aizsardzības 

dienai veltīta grāmatu izstāde.
No 6.10. - Rakstniekam A.Belam veltīta 

grāmatu izstāde “Cilvēks laikā un laiks 
cilvēkā” .

3.10. pl. 15.00 - Dzejas dienām veltīta literārā 
pēcpusdiena - tikšanās ar bērnu dzejnieku 
un m ākslin ieku V ladim iru Novikovu. 
Informācija pa tālr. 7940355.

Salaspils  bērnus sporta  
skolā
No š.g. 10.oktobra Salaspils bērnu sporta 

skola sāk audzēkņu uzņemšanu profe
sionā lās ievirzes program m ās: 
vieglatlētika, futbols, volejbols, basketbols. 
Tiks uzņemti bērni no 10 g. un vecāki. Visi 
interesenti var pieteikties pirmdienās un 
ceturtdienās no pl.16.00-19.00 Salaspils 
bērnu sporta skolā pie Anitas Trumpes. 
Tālr.: 7943115.
Interesentiem jāiesniedz vecāku parakstīts 
iesniegums, dzimšanas a p liec ība , 
ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli. 

Sākot ar oktobri, katru ceturtd ienu  
notiks ikgadējās Salaspils p ilsētas  
sacensības šahā, dambretē, novusā un 
šautriņu mešanā.
1.cet. šahs; 2.cet. dambrete
3.cet. novuss; 4.cet. šautriņas

Izs tāde S alasp ils  pirm sskolas  
izg lītības iestādes d ārzā
Sanita Raupa

D om es sa b ie d r is ko  
attiecību speciāliste

2 3 .s e p te m b ra  
pēcpusdienā Salaspils 
p ilsē tas p irm ssko las 
izglītības iestādes dār
zā pulcējās skaistuma 
m īļo tā ji, lai ap lūkotu 
dažādas rudens ziedu 
kompozīcijas. PIl vadī
tāja Anna Kavase pa
stāstīja, ka interesan
tos darbus veidoja gan 
esoš ie , gan b iju š ie  
audzēkņi, Salaspils 1.vidussko
las sko lēn i, bērnu vecāki un 
bērnu dārza kolektīvs. Pēc vasa
ras atpūtas ar šo izstādi PIl uzsāk 
dažādu pasākum u c ik lu , kas 
veltīti pilsētas 10-gadei.

Kopum ā visi in teresenti 
varēja aplūkot aptuveni 30 dar
bus par dažādām tēmām -  gan

Darba procesā.

in teresantus pasaku varoņus, 
gan ziedu paklājus, gan Latvijas 
karti. A.Kavase atzina, ka visi pie
dalījušies ar lielu prieku un entu
ziasmu. Liels paldies jāsaka ve
cākiem, darbiniekiem un Salas
pils domes priekšsēdētāja viet
niecei Zojai Rimšai par bagātī
gajām ziedu veltēm.

jas vēsturi, tās skaistākajām vie
tām, tādējādi vairāk tuvinot viņus 
va ls tij. Sve icām  pens ionā rus  
ilgdzīvotājus. Kopas aktīvisti re
gulāri dodas ekskursijās pa Lat
viju, iepazīstot pensionāru dzīvi 
citos novados. Jau trīs reizes Sa
laspilī pulcēti ap Daugavu esošo 
pensionāru dziedošie ansambļi 
sadziedāšanās svētkos.

Visus šos minētos un ne
minētos pasākumus veicina un 
atbalsta Salaspils dome, tās visu 
sasaukumu deputāti un darbinie
ki. Kultūras nama “ Enerģētiķis” 
darbinieku atbalsts un palīdzība 
ir ļo ti lie la . Svētku a tpū tas  
pēcpusdienu rīkošanu jau kopš 
1997. gada bagātīgi atbalsta Sa
laspils tirdzniecības uzņēmumi.

Aicinu visus pensionārus 
un viņu atbalstītājus uz jubilejas 
sa ie tu  18. o k to b r ī p l.15 .00  
ku ltū ras  nam ā “ E n e rģ ē tiķ is ” . 
Priecāsimies un teiksim paldies 
mūsu labvēļiem.

Latvijas Jaunatnes Sarka
nais Krusts un Salaspils pilsētas 
ar lauku te r ito r iju  so c iā la is  
dienests aicina piedalīties Maizes 
dienas kampaņā.

1947. gadā Pasaules Pār
tika s  un Lauksa im n ie c īb a s  
organizācija 16. oktobri pasludi
nāja par Pasaules Pārtikas dienu. 
Pirms desmit gadiem šo dienu 
Somijas Sarkanais Krusts sāka 
atzīmēt, vācot ziedojum us trū 
kumcietējiem. Katrā valstī Maizes 
diena tiek atzīmēta citādi, ņemot 
vērā valstu īpašās vajadzības un

Latvijas Sarkanā Krusta biedru 
atbalstītāju iespējas.

Jau otro gadu LSK iesaistās 
reģionālajā Centrāleiropas Maizes 
dienas kampaņā 16. oktobrī, kuras 
laikā LSK brīvprātīgie savāc un 
nogādā  līdzek ļus vai pārtiku  
grūtībās nonākušajam cilvēkam.

Aicinām visus ziedot pārti
ku, ko 16.oktobrī LJSK brīvprātī- 
gie aizgādās trūcīgajām daudz
bērnu ģimenēm un ģimenēm ar 
vienu apgādājamo.

Sīkāka in form ācija  pa 
tālr.; 7981066, 7981016. 

Tautas nobalsošanas par Latvijas 
dalību ES balsošanas rezultāti

Vēlēšanu iecirknis PAR P R E T N ed erīg ās  b also 
šanas zīm es, kur 

balsotāja griba nav  
saprotam a

K opā

Vēlēšanu iecirknis Nr.1
Salaspils pašvaldības 
iestāde kultūras nams 
“Rīgava” 1614 671 10 2295

Vēlēšanu iecirknis Nr.2
Salaspils pašvaldības 
iestāde kultūras 
nams “Enerģētiķis” 1878 1681 41 3600

Vēlēšanu iecirknis Nr.3
LU Bioloģijas institūta 
administratīvajā ēkā. 819 349 9 1177

PAVISAM 4311 2701 60 7072

Sanita Raupa
D om es sa b ie d r is ko  a ttie c īb u  
speciāliste Sanita Raupa

D om es sa b ie d r is ko  
attiecību speciāliste

Informāciju apkopojusi 
Ināra Kanska 
Domes zemnieku konsultante Vecums nav traucēklis

O.Gasjuns
S a lasp ils  pens ionā ru  kopas 
padomes priekšsēdētājs

Tā dzīvi uztver va irum s 
pensionāru. Būt aktīvam, piedalī
ties sabiedrības virzībā uz priek
šu ir pensionāru lielākās daļas 
vēlme. Šo mērķu sasniegšanai, 
p irm s 10 gadiem  pensionāru  
aktīvākā daļa apvienojās Salas
pils pensionāru kopā. Tās vēlētā 
padome, ar kultūras nama “Ener
ģētiķis” darbinieku aktīvu atbal
stu, katra mēneša trešajā sestdie
nā pulcē pensionārus, lai priecā
tos par dažādiem priekšnesu
miem, kā arī pārrunātu politiskus, 
sa im nieciskus un sadzīv iskus 
jautājumus.

Jau tradicionāli jauno ga
du un pavasari sagaidām atpūtas 
pēcpusdienās. 2002. gadā uz at
sevišķu  izk la ides  pasākum u 
pu lcē jās v ien tu ļie  pensionāri, 
kas, ceru, arī kļūs tradicionāli. Iz
devās sapulcēt pensionārus ne
pilsoņus. Viņi iepazinās ar Latvi-

Maizes dienas kampaņa
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

http://www.vcidac.lv
http://www.vcidac.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

Iepazīšanās
Labprāt iepazītos ar Kundzi bez kaitī
giem Ieradumiem, pastāvīgu, no 50- 
55., 160, 60. Talr,: 7980172, Valdis. 
Zvanīt pēc pl. 17.00.

īrē 
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
dome izīrē vienu telpu Skolas ielā 7 
1 .stāvā 17 m2, ieeja no iekšējā kori- 
dora Tālr.: 9472492.
1-istabas dzīvokli Salaspilī, var būt ar 
datējām ērtībām. Tālr.: 6576045. 
Jauna ģimene 2-istabu dzīvokli uz il- 
gu laiku. Tālr.: 7940607.
Galdniecības telpas vai telpas 
galdniecības izveidošanai (un 
noliktavas telpas). Tālr.: 8700366.
Steidzami īrē 1-istabas dzīvokli uz ilg
stošu laiku. Apmaksu garantēju, Tālr.: 
6237095, var zvanīt jebkurā laikā.

Izīrē 
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 9255753.

Dažādi
Dāvina stikla burciņas 11 -  0,251 tilp. 
Tālr.: vakaros: 7941638.
Kursi “Floristika un ziedi interjerā” . No
darbības notiek pirmdienās no 
pl.10.00-18.00 un piektdienās no 
pl.10.00-18,00. Salaspilī, Skolas ielā 
7, aktu zālē. 1 .st. Tālr.: 9427383.
Vajadzīgs svētku vadītājs ar pieredzi 
kāzu svinību organizēšanai. Tālr.: 
6723778.

Maina
4-istabu dzīvokli domes rajonā uz 
2-istabu un 1,6-lstabu dzīvokļiem. 
Tālr.: 6703441.
Privatizētu 2-istabu dzīvokli HES ra
jonā pretim veikalam "Nelda” , izolē
tas istabas, labā stāvoklī uz 3-istabu 
dzīvokli HES vai agrofirmas rajonā. 
Tālr.: 7946745, 9167969.

Pakalpojumi 
Taksometra pakalpojumi ar a/m Audi- 
100. Lēti. Tālr.: 9208310.
Pēc pasūtījuma izgatavo virtuves 
mēbeles, skapjus u.c. iekārtas. Di
zains pēc pasūtītāja vēlmēm. Izman
tojam laminātu, MDF u.c. materiālus. 
Mēs arī projektējam, piegādājam un 
uzstādām. Tālr.: 9790322,  634428.
Remontēju un pārdodu dārza tehni
ku, frāzes, zāles pļāvējus, zāģus uz 
benzīna bāzes. Tālr.: 7980172.
Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Iespējama izbraukšana pie 
klienta uz mājām, darbam tiek dota 
garantija. Tālr.: 9242306.
Veic celtniecības, apdares un apme
šanas darbus.
Tālr.: 6834931, 9667713, 7966115.
lU “KAl-Vēsums" veic ledusskapju, 
tirdzniecības iekārtu remontu. Tālr.: 
9557381. Veļas mašīnu un pulksteņu 
remontu. Tālr.: 9139516.
Adrese: Skolas ielā 7-110.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 
7944878, 9221307.
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos 
jautājumos. Tālr.: 7944883, 9407611.
lU “Sater” . Ledusskapju remonts 
Jūsu mājās ar garantiju . Tālr.: 
7277275, 9299768 no plkst. 9 -2 1  
bez brīvdienām._____________ _

Veterinārārsts N.Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00-18.00. 

Plānoto vizīšu pieteikšana 
no  pl,8.00-9.00.

Tālr.: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarst@dr.lv.

Pakalpojumi
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, 
santehnika, lamināts, elektrība, 
krāsošanas darbi, reģipsis, ūdens 
skaitītāji. Kvalitāti garantē. Tālr.: 
7942383, 9272632. _____
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, 
biroju mēbeles un apdari. Izman
tots lamināts MDF un koks. Pro
jektēšana, piegāde un uzstādīšana. 
Iespējams kredīts. Tālr.: 9279580.
Transporta pakalpojumi ar busu VW- 
LT281,5t. Var pārvest mēbeles, teh
niskos un celtniecības materiālus uz 
vasarnīcām, dārziem Latvijas un Bal- 
tijas valstu teritorijā
Tiek organizēti braucieni uz Viļņas 
tirgu pirmdienās, trešdienās, piekt
dienās. Pieteikšanās pa tālr.: 
9293578._______
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstruk
cijas, vecas, nederīgas automašīnas 
utt. Tālr.9787315. 6403114.
Psihologa palīdzība psihoioģis- 
ku problēmu risināšanā. Apmeklētā
ju pieņemšana: Skolas ielā 10,5. stā
vā, 32. kab. Iepriekšēja pierakstīša- 
nās pa tālr. 7942296. 6845371.
Spiež ābolu sulu. 
Tālr.: 9493067.
N a rk o lo ģ ija . Palīdzība mājās un 
stacionārā paģiru gadījumā. Dzer
šanas pārtraukšana un ārstēšana. 
“Ampula” , “torpēda” , kodēšana. 
Tālr.: 7942442. 7947004. 6588317.
Godīga, kārtīga pensionāre palīdzēs 
mājas darbos. Var būt mīļa auklīte 
jūsu mazuļiem.Tālr.: 7980061.

Pārdod 
3-istabu dzīvokli, specprojektu, 1/5, 
68 m2, labā stāvoklī. Tālr.: 6218713.
Apbūves gabalu lauku teritorijā. (25 
simtdaļas). Tālr.: 9866157.
Tilla kāzu kleitu ar korseti. Standar
ta izmērs (172 cm). Cena Ls 150,-. 
Tālr.: 6210184. 7941219._________
VW Passat (1,9 dīzelis, pikaps, 
1990.g., balts, signalizācija, centrā
lā atslēga, āķis, tonēti stikli, patēriņš 
5 l /100 km, TA līdz 2004.g,). 
Tālr.: 9790322.___________________
2-istabu dzīvokli 5/5,46 m2,Enerģē
tiķu ielā, ķieģeļu mājā, labā stāvoklī, 
saules puse, nav stūra dzīvoklis, 
Izolētas istabas. Tālr.: 6134041, 
7946189._________________  -
Ļoti lēti grīdas flīzes 10 m2 un koka 
logus. Tālr.: 7941638._____________
2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.: 7946745. 9167969.
Steidzami 1-istabas dzīvokli. 
Tālr.: 9636757.
2-istabu dzīvokli Salaspilī bijušās ag
rofirmas teritorijā. 2.stāvs 3-stāvu mā- 
jā. Tālr.: 9248637. 7622312.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 1 .stāvā 
bijušās agrofirmas teritorijā. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 9699258.
Sekciju “ Laima“ teicamā stāvoklī. 
Tālr.: 7946076, 9645021.
1-istabas privatizētu, labiekārtotu 
dzīvokli HES rajonā saules pusē, 
4.stāvs. Tālr.: 7946036, 6493105.
1 mēnesi vecus vācu aitu sugas kucē
nus ar ciltsrakstiem. Tēvs -  Latvijas 
čempions. Teicams metiens. Jums 
atliek tikai viņus ieraudzīt.., cena sā
kot no Ls 90,-. Tālr.: 7148269, 
9203800.
2/S lēti pārdod kartupeļus, galda 
bietes un burkānus ar piegādi. Tālr.: 
7216179, 9509182.______________
Dažādu šķirņu dāliju gumus. 
Tālr.: 9409873._____________
3-istabu dzīvokli Miera ielā 1 .stāvā 5- 
stāvu mājā. Tālr.: 7944200,9236107.

Pārdod
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 
12,1 /5 stāvs, 59,0 m2, 2 istabas izolē- 
tas, bez parādiem. Tālr.: 9644952.
Privatizētu garāžu Līvzemes ie lā , 
b ijušajā agrofirm as ciematā. 
Tālr.: 9888611.____________
Dažādu ziedu medu. Ievākts Ma
donas raj. Liezēres pagastā. Ja ne
pieciešams, piegādāšu dzīvesvie- 
tā. Tālr.: 9133312._______________
Pianino “ Rīga” par Ls 35,-, ar 
Piegādi. Tālr.: 794765, 6555235.
2-istabu dzīvokli 4/5 Rīgas ielā un 
garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . 
Tālr.: 6470652. 9431396.
Zemi, blakus 2 apbūves gabalus, katrs 
1130 m2. Tālr.: 7947747.9118694.
Zemi māju celtniecībai Budeskalnu 
rajonā. Tālr.: 9211765.
4-istabu dzīvokli ZA ciematā, labā stā
voklī, 3/5 stāvs, 73 m2, metāla ārdur- 
vis. iebūvēta virtuve. Tālr : 9255258
Garāžu bijušās agrofirmas rajonā. 
Talr.: 6748934
4-istabu dzīvokli Salaspilī, Skolas ie- 
lā. 4.st. 58m2 1/5. Tālr.: 7942131.
Privatizētu2-istabu dzīvokli Dienvidu 
ielā, 3.st. 5-st. mājā. 57,8 m2, Tālr.: 
9475178.______________________
A/m VAZ-21063 1989.g, nobrau
kums 29000 km, cena 400 Ls. Tālr.: 
9258472.

Pērk 
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. 
Tālr.: 7944526. 6305127.
Zemes gabalu apbūvei Silavas ra- 
tonā. Tālr.:9426470.
Garāžu Silavas rajonā. Tālr.: 9426470.
Zemi vairāk kā 1 ha Salaspilī. 
Tālr.: 9524148._____________
Zemi Salaspilī. Tālr.: 9524148.
Vēlos iegādāties māju vai zemes 
gabalu. Māja var būt remontēja
ma vai nepabeigta. Izskatīšu vi- 
sus piedāvājumus. Tālr.: 9540735.
Zemi līdz 4ha, vēlams Dolē ar 
būvatļauju. Starpniekus lūgums ne- 
traucēt. Tālr.: 7148269. 9203800.
Zemi vai apbūves gabalus Salas
pilī un Salaspils rajonā. Iespējama 
tūlītēja samaksa. Talr.: 9409353, 
Intars.___________________ -
Garāžu kooperatīvā “A tom s” . 
Tālr.: 6765955.
Zemi vai māju Salaspilī vai Salas- 
pils tuvumā. Tālr.: 6765955.
Akvāriju, izskatīšu visus variantus. 
Tāle: 9452982._______________ __
Zemi Salaspilī (bez starpniekiem). 
Tāle: 6589160. ___________
Zemi mājas celtniecībai. Tālr.: 6016691.

Piedāvā darbu
Mājās. Ja esat neatlaidīga, akurā
ta, ar lielu atbildības sajūtu un gri
bat piepelnīties brīvajā laikā -  zva
niet. Darbs nav saistīts ar izplatīša
nu. Zvanīt darba dienās no pl. 
9.00-12.00, tālr. 7840491, vakaros 
no 17.00-19.00. tālr. 6700105.
Z/s meklē darbā slaucēju -  lop- 
kopēju. Tālr : 7216179. 9509182. 
Vajadzīgs palīgstrādnieks mājas 
kapitālajam remontam. Tāle: 
6522613. 6216341._____________
Konditorejas ceham SIA “Nelda- 
10" Salaspilī, Rīgas ielā 1 steidzīgi 
vajadzīgi konditori, viesmīle ka- 
fejnīcā. Tālr : 7940832. 7946025. 
Meklē auklīti 2 gadus vecai meitenī
tei. Tālr. 9444166.
Meklējam palīdzi mājas darbos un 
bērna pieskatīšanai vakaros. Tāle: 
7949767, 9490868.

Saskaņā ar Salaspils  
pilsētas ar lauku teritoriju 
domes 28.05.2003. lēmu
mu Nr.9, §24 un attīstības 
plānu ir izstrādāts īpašuma 
„Brīvlauki” , kadastra Nr.8031- 
005-0068, sadales un apbū
ves detālplānojuma projekts.

Visas ieinteresētās perso
nas var iesniegt priekšlikumus 
un iepazīties ar izstrādātā de
tālplānojuma 2.redakciju Sa
laspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, katru darba 
dienu no 10.00 līdz 17.00, trīs 
nedēļu laikā no paziņojuma 
publicēšanas dienas.

Ja priekšlikuma iesniedzējs 
vēlas saņemt rakstisku atbildi, 
prasības pieteikums nosūtāms 
SIA “ Ekoloģiskais fonds” , 
Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, 
LV 1006 vai vietējā būvvaldē, 
norādot: fiziskām personām - 
vārdu, uzvārdu, personas 
kodu, pastāvīgās dzīves vietas 
adresi; juridiskām personām - 
nosaukumu, reģistrācijas nu
muru, juridisko adresi.

Salaspils 
2. vidusskola

aicina bijušos 
absolventus uz skolas

30 gadu jubilejas
absolventu salidojumu 
š.g. 24.oktobrī pl.19.00.

Dalības maksa 2 Ls, 
līdzi jāņem groziņš.

2 0 0 3 .  gad a  3. o k to b r is

Z/S “Zemzari”
īpašo cenu lopbarī

bas veikals

“Miltu bode”
uzsāks darbu 

04.10.2003.1.8.00
kioskā - Salaspils 

tirgus teritorijā.
Pirmajiem pircējiem 

pārsteigums!
Tālr. uzzinām 9244301

Kredīts
valsts un privatizēta

jiem dzīvokļiem 
sākot ar 3%  gadā. 

Atlaide 
noformēšanā 

25%,
Apmaksa pēc 

kredīta noformēša
nas.

Tālr. 7223126, 
mob. tālr. 6419702.

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta no
teikumu Nr. 281 21. pantu, no 26. 06. 2001. 
VAS “Latvenergo” filiāle “Daugavas hidro
elektrostacijas” ir iesniegusi saskaņošanai 
Olaines pilsētas. Olaines pagasta, Māru
pes pagasta un Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju sabiedrisko pakalpojumu regula
toram Rīgas HES centrālās ūdens ņemša
nas stacijas ūdensapgādes pakalpojumu 
tarifu 2003./2004/ gadam.

Salaspils pilsētas ar lauku 
te r ito r iju  domes deputāti  
sveic ilgdzīvotā jus!
Olgu Ļiholetu 
Anastasiju Aleksejevu 
Ainu Freimani 
Natāliju Nagornovu 
Ludvigu Guscioru 
Praskovju Trošeņinu 
Broņislavu Avloseviču 
Adeļu Vaļinoviču 
Mirdzu Dzalbi 
Mariju Ločmeli 
Paraskovju Abžimovu

dz.17.07.1913. 
dz.16.08.1912. 
dz.17.08.1912. 
dz.19.08.1912. 
dz.28.08.1912. 
dz.02,07.1911. 
dz.09,09.1911, 
dz.27.09.1911. 
dz.20.07.1910. 
dz.12.09.1908. 
dz.03.08.1906.

Sākot no 21 .septembra,
katru svētdienu no pl.9.30 

līdz 11.30 sporta kompleksā notiks 
sacensības galda tenisā. Aicināti visi 

spēlēt gribētāji! Tālrunis papildus 
informācijai -  9493335.

Atvērta
atslēgu darbnīca

Dienvidu ielā 3/1. 
Darba laiks katru dienu 

no pl.16.00-20.00. 
Informācija pa tālr: 9114236.

Salaspils pirts komplekss
Parka ielā 3

Aicina apmeklēt sabiedrisko pirti 
pirts ar banketa zāli un baseinu pēc iepriekšēja pieraksta 
Bārs 
Frizētava
No 01.09. intensīvais solārijs Ultra tan.

10 min. -  1.10 Ls 15 min. -  1.50 Ls 
Cenas Jūs patīkami pārsteigs.

Laipni lūdzam ! 
Tālr. 7942346 

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

vēstis

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
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